
DOA-010025.1.49

Uchwała Nr ?99)2, /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia ./70 ./12(7-) 2023 r.

w sprawie: przyjęcia Listy zidentyfikowanych przedsięwzięć z zakresu infrastruktury badawczej w celu
przekazania do zaopiniowania przez Stronę Rządową.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), a także art. 8 ust. 2 Kontraktu Programowego dla
Województwa Opolskiego Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Przyjmuje się Listę zidentyfikowanych przedsięwzięć z zakresu infrastruktury badawczej w celu
przekazania do zaopiniowania przez Stronę Rządową, zgodnie z postanowieniami Kontraktu

Programowego dla Województwa Opolskiego w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do
niniejszej Uchwały.

2. Lista, o której mowa w punkcie 1, jest przekazywana Stronie Rządowej celem zaopiniowania przez
Ministra ds. rozwoju regionalnego (z udziałem ministra właściwego do spraw szkolnictwa
wyższego i nauki), zgodnie z procedurą określoną w załączniku nr 4 do Kontraktu Programowego
dla Województwa Opolskiego.

3. Wraz z listą przekazywane są również wnioski o wydanie opinii dla poszczególnych przedsięwzięć,
stanowiące odpowiednio Załączniki nr 2-4 do niniejszej Uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programowania Funduszy Europejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


